
Rozvaha PŘíSPĚVKoVÉ ononrutznce
sPŠ a VoŠ chomutov, Šrolní so, Škoní 'l06o/5o Chomutov lC: 47796006

s

3estavený ke dni 30.09.2020
na dVě desetinná místa

Číslo
poloŽky

Nfuev položky SU

1 3 4
UCETNi OBDOBi

BEZNE MINUL-
NettoBrutto Korekce Netto

"" AKTIVA CELKEM "' 136 696 812.60 35 282 356.í9 101 4',t4 456.41 64 108 753.34 1.

2.
a

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

12.
í33
't3.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
2'1.

23.
134

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
u.
35.

JO.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
5t.
52.

í35
53.
u.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6'1.
62.

64.
65.
oo.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
í30.
í3í.
132.

stálá aktiva 88 503 089,45 35 282 356.19 53 220 733.26 53 796 999.96
Dlouhodobý nehmotný maietek '1 049 500,25 902 349.25 147 151.OO 87 1'10.00

't.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

9.

Nehmotné Výsledky Výzkumu a VýVoje
Software
ocenitelná práVa
Povolenky na emise a preíerenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

012
013
014
015
018
019
u1

051
035

0,00
521 742,00

0,00
0,00

527 758,25
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
374 591.00

0,00
0,00

527 758,25
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
147 151,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
87 110,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

il. Dlouhodobý hmotný maietek 87 453 589,20 34 380 006,94 53 073 582,26 53 709 889.96
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
'10.

Pozemky
Kultumí předměty
Stavby
samostatné movité Věci a soubory movitých Věcí
Pěstitelské celky trvalých porostŮ
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ostatní dlouhodobý hmotný maietek
Nedokončený dlouhodobý hmotný ma'|etek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031
032
021
022
025
028
029
042

052
036

0,00
0,00

1 849 700,00
0,00

48 471 652,46
18 170 104,80

0,00
18 962 131,94

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2 128 607,O0
13 289 268,00

0,00
18 962 1 31,94

0,00
0,00

0,00
0,00

1 849 700,00
0,00

46 343 045,46
4 880 836,80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1 849 700,00
0,00

46 524 827,46
5 335 362,50

0,00
0,00
0,00
0,00

ilt. Dlouhodobý Íinančni majetek 0,00 0.00 0.00 0,00
L

2.

b.

Majelkové úČasti v osobách s rozhodujícím Vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným Vlivem
Dluhové cenné papiry drŽené do splalnosti
TeÍmínované Vklady dlouhodobé
ostatní dlouhodobý Íinanční maietek

061
462
063
068
069

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dlouhodobé pohledávkv 0,00 0,00 0,00 0,00
1.

2,

5.
6.

Poskytnuté náVratné finančni \^ýpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úVěrů
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
ostatní dlouhodobé pohledáVky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465
469
471

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,

0,

0,

0,
0,

00
00
00
00
00

ts. oběŽná aktiva 4E 193 723.15 0.00 4E 193 723.15 10 31 t 753,38
zásoby 112 569.12 0.00 112 565.12 101 439,79

1.

2.
3.
4.
5.
o.
7.
o.

9.
10.

Porizeni materiálu
Materiál na skladě
Materiál na cestě
Nedokončená V'ýroba
Polotovary Vlastní V,ýroby
Výrobky
Pořízení zboži
Zboží na skladě
Zboži na cestě
ostatni zásoby

111
1'12
119
121
122
123
í3'|
132
138
tto

0,00
102 353,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
102 353,20

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,52
0,00
0.00

0,00
91 006,51

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 433,28
0,00
0,00

ll Krátkodobé pohledávky 34 74E 790.29 0.00 u744790.29 3 379 318,90
't.
4.
5.
b.

10.
11.
12.
13.
'14.

15.
í6.
17.
18.
28.

30.
31.
32.

odběEttelé
Králkodobe poskytnuté zálohy
Jiné pohledáVky z hlaVní činnosti
Poskytnuté návratné íinančni ýpomoci krátkodobé
Pohledávky za zaměstnanci
sociální zabezpečení
Zdravotni zabezpečení
Důchodové spoření
Daň z příjmů
ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžltá plněnl
Daň z přidané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo wbrané Vládní instituce
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
Pohledávky za Vybranými místnimi vládními institucemi
Krátkodovbe poskytnuté zálohy na transfery

Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Dohadné účty aktivní
ostatní krátkodobé pohledáVky

311
314
315
316
335

336
337
338
u1
342
u3
344
346
348
373

381
385
388
377

2E 306,00
't 16 683,65

4 000,00
0,00

19 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

't 3 367,1 5
0,00

34 566 833,49
0.00

0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

28 306,00
í16 683'65

4 000,00
0,00

19 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13 367, 1 5
0,00

34 566 833,49
0,00

62 881,00
'122 869,00
48 994,01

0,00

32 024,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

45 485,89
0,00

3 067 065,00
0,00

ilt Krátkodobý Íinančni maietek 13 332 363.74 0.00 13 332 363,74 6 830 994,69
1.

3.

4.
Á

o
'10.

'15.

16.
17.

Majelkové cenné papiry k obchodování
Dluhové cenné papiry k obchodování
Jiné cenné papíry
Termínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný účet
Běžný účet FKSP
Ceniny
Peníze na cestě
Pokladna

251
253
256
244
245
241
243
263
zoz
261

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

't3 071 856,86
231 595,88

I 130,00
0,00

27 7A1,OO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13 071 856,86
231 595,88

1 130,00
0,00

27 7A1,OO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 708 137,81
72 336,88

1 520,00
0,00

49 000,00



1 2

Číslo
poloŽky Název položky sÚ

BĚŽNÉ MlNULÉ
PASIVA CELKEM 101 414 456,4'l 64 108 753,34 76.

77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

85.

86.

87.
88.
89.
90.

92.
o2

94.
95.

96.
d7

98.

99.

100.
101.
102.
103.
104.

106.

107.
108.
'109.

11 0.

1'11.

112.
1í 3.
114.

122.
1 18.

115.
'Í6.
1'17 .

119.
120.
121,
123

125.
126.
127
128

c.
t.

Vlastní kapitál

Jmění účetní jednotky a upravující položky

57 263 447,5E

53 221 333,26

5o goa gzs/49

53 797 599,96
't.

3.

4.

7.

il.
1.

2.

4.

Jmění účetní jednotky
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
Kuzové rozdíly
oceňovací rozdíly při pNotním pouŽltí metody
Jiné oceňovací rozdily
opravy předcházejícich účetních období

401
403
405
406
407
408

51 417 1'ts,26
1 404 218,00

0,00
0,00
0,00
0,00

52 326 250,96
1 471 349,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Fondy účetní jednotky 3 t06 907,23 2 713 363,85

Fond odměn
Fond kulturnich a sociálnich potřeb
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervní fond z ostatnich titulŮ
Fond reprodukce majetku, fond investic

411

412
4't3
414
416

't99 120,00

406 449,88
1323257,05
1 008 868,00

169 212,30

153 í20'00
257 919,88

1 071295,37
977 360,00
253 668,60

Výsledek hospodařeni 935 207,09 297 961,68

1.

2.
2

Výsledek hospodaření běŽného účetní období
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

493
431
432

935 207,09
0,00
0,00

297 961,68
0,00
0,00

D. cizí zdroje ,t4 '151 008,83 7 299 827,85

t. Rezervy 0,00 0,00

1

il.

Rezervy 441 0,00 0,00

Dlouhodobé záVazky 1 186 '109,00 'I 186 109,00

'1.

2.

4.

7.

Dlouhodobé úvěry
PřUaté náVratné finanční výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přiiaté zálohy
ostatní dlouhodobe záVazky
Dlouhodobé přijalé zálohy na transfery

451
45?
455
459
472

0,00
0,00
0,00
0,00

í '186 109'00

0,00
0,00
0,00
0,00

I 186 109,00

llt. Krátkodobé závazky 42 964 899,83 6 1 13 718,85

1.

4.

5.

7.

L

10.
11.
12.

13.

14.

15.

í6.
17.

18.

19.

20.
32.

35.
36.

38.

Krátkodobé úVěry

Jiné krátkodobé půjčky
DodaVatelé
Krátkodobé přijaté zálohy
Přijaté náVratné finanční rnýpomoci kfátkodobé
Zaměstnanci
Jiné závazky vŮči zaměstnancŮm
sociální zabezpečení
Zdravotní zabezpečení
DůchodoVé spoření
Daň z příjmů

ostatní daně poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění

Daň z pndané hodnoty

Závazky k osobám mimo Vybrané vládní instituce
Závazky k vybraným ústředním Vládním institucím
záVazky k Wbraným místním Vládním institucím
Krátkodobé přijate zálohy na tl€lnsfery

Výdaje přištich období
Výnosy přištich období
Dohadné účty pasiVní
ostatní krátkodob é záv azky

281
289
32'l
324
Ózo
331
333
336
337

338

v1
342
343

345
y7
349
374

383
384
389
378

0,00
0,00

41 724,63
262630,20

0,00
2 042 632,00

0,00
840 917,00
362 940,00

0,00
0,00

406 345,00
0,00
0,00
0,00
0,00

38 833 157,00

0,00
0,00

520 935,8s
117 230,00

0,00
't 920 403,00

0,00
793 058,00
341 479,00

0,00
0,00

373 241,OO
0,00
0,00
0,00
0,00

'I 889 982,00

0,00
0,00

140 329,00
u 225,00

0,00
0,00

119 587,00
37 803,00

$tíei:ni i'r ral ín79lová i-ikt:l?]

a VyšŠí cdborná škala, i)ltcrn''.tti:v

Šxotni 50, příspé','l.r-lvá crgattiz_aci.
$Xotni lOSO/50, 430 Cl Ciic::;:ii1,. 

"
te!.: 4l'4 62.J 081:

Yťwv!'.s0scv. cz



Výkazzisku a ztráty

pŘíspĚvxovÉ oRGAN IzAcE
sPŠ a VoŠ chomutov, Školni so, Škoní 1060/5o Chomutov tČ: 47796006

sestavený ke dni: 30.09'2020

(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení:

Číslo
poloŽky

Název položky sÚ

1 2 3 4

ÚČETNI oBDoBl
BĚZNE MINULE

Hlavni činnost Hosp.činnosl Hlavní činnosl Hosp.činnost

NÁKLADY cELKEM 35 068 792,43 29 946,46 43 614 '101,21 1'r3 964,39 1

2

3

4

5

7

o

10

1 1

'12

13

14

't5

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

zo

27

28

29

30

31

32

33

u
35

36

37

38

39

40

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Náklady z činnosti 35 068 792,43 29 946,46 43 614 101,21 113 964,39

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

o

10.

11.

12.

'13.

14.

15.

'16.

17.

í8.
19.

20.

22.

23.

24.

25.

10.

27.

28.

29.

30.

3'1.

32.

33.

34.

35.

36.

spotřeba materiálu

spotřeba energie

spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek

Prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

změna stavu zásob vlastníV'ýroby

opravy a udrŽování

cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace Vnitroorganizačních sluŽeb

ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociál ni pojišlění

Jiné sociální pojištěni

Zákonné sociální náklady

Jiné sociálni náklady

Daň silniční

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplalky

smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný m€jetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování reserv

TVorba a zúčtováni opravných poloŽek

Náklady z Wřazených pohledáVek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatni náklady z činnosti

501

502

503

504

506

507

508

51 1

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

il4
il7
548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

396 018,1't

999 194,61

29 567,00

217,36

-3 669,00

0,00

0,00

79 585,75

41 750,00

4 939,40

0,00

511 098,38

23 331 295,00

7 779 352,00

96 672,00

557 271,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

712 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

453 901''í3

78 824,54

163,35

352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
't1 830,11

14 722,00

532,00

0,00

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

739 850,37

1 458 167,86

52'164,00

6 955,52

0,00

0,00

0,00

481 894,70

1 1 3 589,00

18 470,76

0,00

1 '148 371,08

27 190 572,00

9 063 754,00

112 400,00

862 98 1,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 693,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 248,00

1 459 302,14

149 686,91

0,00

2 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 420,00

0,00

0,00

12 232,39

84 263,00

2 679,00

0,00

158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
'11 't46,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

il. FinanČni náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

L

2.

3.

4.

5.

Prodané cenné papíry a podíly

Úrory
Kurzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finanční náklady

561

562

563

564

569

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ilt. Náklady na ransfery 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

Náklady Vybraných ústředních Vládnich instituci na transfery

Náklady Wbraných místních Vládních institucích na transfery

571

572

0,00

0,00

0,00

0,00

0,

0,

00

00

0,00

0,00

Daň z příjmú 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

Daň z příjmů

Dodatečné odvody daně z přÍmů

591
AoÁ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Čísto
položky Název poloŽky sÚ

2 3 4

UCETNI OBDOBI
BĚzNE MINULE

Hlavní ěinnost Hosp.činnost Hlavní činnost Hosp'ěinnost
B. \/í'NosYcELKEM % 014 745,58 19 200,00 43 819 272,28 206 755,00 42

t. Výnosy z činnosti 295 062,49 19 200,00 570 467,70 206 755,00 43

1.

2.

3.

4.

8.

o

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

't7.

Výnosy z prode,e Vlastních \^ýrobkŮ

Výnosy z prodeje sluŽeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboŽí

Jiné Výnosy z vlastnich \^ýkonŮ

smluvní pokuty

Jiné pokuty a penále

Výnosy z Wřazených pohledáVek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prod6jo dlouhodobóho nohmotnóho majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemkú

Čerpání fondů

ostatní Výnosy z činnosti

601

602

603

604

609

u1
u2
643

u4
645

646

u7
648

649

0,00

22 383,60

153 025,70

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 09 200,00

10 203,19

0,00

19 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 395,00

326 400,00

I 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

137 672,70

0,00

206 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44

45

46

47

48

49

50

5l
52

53

54

55

56

57

66

67

68

69

70

71

73

74

75

76

77

78

il. Finanční uýnosy 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

J.

4.

6.

Výnosy z prodéje cenných papírů a podílů

Úroky

Kuzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finanční Výnosy

661

662

663

664

669

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IV Výnosy transférů 35 719 683,49 0,00 43 248 804,58 0,00

1.

2.

Výnosy vybraných úslředních Vládních instituci z transférŮ

Výnosy vybraných místních vládnich instiluci z transferů

671

672

0,00

35 71C 683 49

0,00

ooo

0,00

43 248 804 58

0,00

000
U. \.ýsLEDEK HosPoDŘENi

1.

2.

Výsledek hospodařeni přď zdaněním

Výsledek hospodaření běŽného účetního období
945 953,55

945 953,55

0,00

-10 746,46

-10 746,46

0,00

205 171,07

205 171,07

0,00

92790,61

92 790,61

0,00

Střelein í průnl yeícivá škola
9.vvssi ccJborná ško!a, Cí.tonlutc'v.

$olní 5o, příspěvr:cva or garrizaci'
$kolní í0CIo/5O, 43o o.l Ch,.:,ttttti',

tel.: 474 62A g}z
wwy,/.sps()v.c7

kw#*,tť*c/tr*t



PříIoha
áxnoní

Název, sidlo, právní forma a předmět činnosti účetnÍ jednotky, lč 47796006 sPŠ a VoŠ chomutov, skolní 50,

sestavená k'... 30.09.2020

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položk)

Název položky Synl.
úlet

OBDOBi

BEZNE rulruulÉ
,|

2

3
4

5

6

I
I

P.t. Majetek účetnÍ jednotky součet P.l.1.ažP.l.3. 2 075 763,36 2022 072,66

1,

2.
3.

4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmolný majetek
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
ostatní maietek

901
902
905
906
909

207 099,10

I 868 664,26

0,00
0,00
0,00

207 099,10

1 814 973,66

0.00
0,00
0,00

P.il. odepsané pohledávky a 7áv azky součet P.ll"l.aŽP.ll.2. 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.

5.

6.

odepsané pohledávky
odepsané závazky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transférů
Krátkodobépodm íněné závazky ze zahraničních transférŮ
ostatnÍ krátkodobé pohledávky z transférŮ
ostatní krátkod obé závazky z transférŮ

91'l
912
913
914
915
916

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

P.ilt. Podmíněné pohledávky z důvodu uživání majetku jinou osobou souěet P'lll.'l'aŽP.lll.6. 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽíváni majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽíváníjinou osobou
Krátk.podmín.pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o uýpůjčce
Dlouh.podmín.pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o uýpůjčce
Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽÍvání majetku jinou osobou z jiných důvodŮ

921
922
923
924
925
926

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P.IV. Další podmÍněné pohledávky a ostatni podmlněná aktiva souč'P.lV. 1.ažP'lV. í9 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smlouv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smlouv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze rztahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze \ztahu k jiným zdrojům
Dlouhodobé podminěné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojŮm
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných zaÍizení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných zařízení

931
932
933
934
939
941

942
943
944
945
947
948

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



P.V PodmÍněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku souč.P'V.1aŽP.V.8 0,00 r 0,00 77
't.

2.

3.

4.

5.

6.

Dlouhobé podmíněné pohledávky z předchozích transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky z předchozích transferŮ
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferú
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transferů
ostatnÍ dlouhodobé podmíněné závazky z transferú

95'
95t
oEa

954

95t
95t

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71
72
73
74

75
76

P.VI. Další podminěnézávazky a ostatní podmíněná pasiva 70 í73,00 70 1 73,00 30

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodů uŽívánÍ cizího majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodú uŽívání cizího majetku na základě smlouvy
Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodú uŽívání ciziho majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podminěné závazky z dŮvodŮ uŽívání cizího majetku na základě smlouvy

961

962
963
964
965
966
967
968

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 173,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
70 173,00

0,00
0,00

3'1

32
33
34
35
36
37
3B

P.Vil. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00 39

'1.

2.

3.

4.

3.

4.
7.

8.

9.

10.

11.
12.
13.

14.

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o porízení dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmÍněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Dlohodobé podmíněné závazky z |iných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Dlohodobé podmÍněné závazky z přijatého koleterálu
Krátkodobé podmÍněné závazky ze \rztahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU
Krátk.pod.závaz.Wpl.z práv.předpisů a další činnosti moci zákonodárné,ýkonné nebo soudní
Dlouh.podmíněné závazky vyplývající z práv.předpisů a dalši činnosti moci zák.'Výkonné nebo soudni
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajiŠtění
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporŮ, spávních řízení a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spávních řizení ajiných řízení

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985

986

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40
41
42
43
42
83
84
45
46
47
48
49
50

51

P.Vilt Vyrovnávací účý 0,00 0,00 82

L

2.

3.

4.

5.

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
Vyrovnávací účet k podrozvahov]ých účtúm

0,00

0,00

0,00

0,00

2 005 590,36

0,00

0,00

0,00

0,00
'I 951 899,66

78
79
80
8'l

54

YOO

984
98s
986

okamžik sestavení: Podpisouý záznam

- - StřecJní prún:y.rlov"á $kola.t

:,VyjŠí cdborná š{<cía, *l.} cír|ui('.:ť

:Ph.í 5o, příspě' /l,:cvá ol ganizaci
3kolní 1060/ijO, 43o 01 Cřr'.:,n(lil.i''

tel,: 474 Bz8 gt\?
wl4Y/'sp8cV.Čz

I&b



Příloha A
Fond kulturních a sociálních potřeb

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetníjednotky, lč
sestavená k+zzgoooo

(v tis.Kč)

sPŠ a VoŠ chomutov, Školní so,

30.09.2020

A Fa. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

.Jii'tr{ní prún_',,l )c'iá :ii:c I n

a Vyšši t:,clborná ško!a, Chorntiin'v,
Škohí 50, příspěvk:va oi'ganizact
Šxotní 10so/5O, 43o 01 Choirutlr

tel,: 4.74 028 982
VďwW, spI}cv. Ll7

PoloŽka Běžné účetní
obdobíčislo Název

A.l. Počáteční stav z fondu 257 919,88 'l 7 1

1 72

87

73

74

75

88

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

B6

1

,|

1

1

1

A.lt. Tvorba fondu 457 944,00

1.

2.

3.

4.

5.

Základni přiděl

Splátky pújček na býové účely poskýnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny vztahujicí se k majetku pořízeného z fondu

PeněŽnÍ a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

457 944,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.lll. Užití fondu 309 414,00

1

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

PŮjčky na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělouýchova a sport

Sociální \^ýpomoci a půjčky

Poskytnuté peněŽní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatní uŽití fondu

0,00

1s 210,00

133 974,00

5 780,00

0,00

84 900,00

61 500,00

0,00

I 050,00

Av. | | Koneěný stav fondu 406 449,88



Příloha č.5 c
áxlnoní

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lč 47796006 sPŠ a VoŠ chomutov, Školní 5o,

sestavená k .. 30.09.2020

Střa:jní průrni,e lová ákoía
a b'yšší lrlborr'á škola, Chcirrui'i;,'
Št<otní 50, příspě'ri.:va orEanizac.
Šxotni 10so/5O, 430 0.1 Chrr..rrL,t,-'.

tel,: 474 62.8 9Bt
v/v/w,spscv. cz

c

fffii*

Položka období

čisto Název BěŽné Minu!é

c.1.

c.2.

Zqišení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku zaběŽné účetní období

SníŽení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

67 131,00

0,00

89 508,00

61

62



Rezeruní fond D
pŘíspĚvrovÉ oRoltt]zAcE zŘzovnnÉ Úzeuníul snruospRÁvnÝrut celxy n svRzxY oeci
Název, sídlo, právní forma a předmět ěinnosti účetní jednotky, lč +zzsoooo spŠ a voŠ chomutov, Šrotní so

sestavená k 30.09,2020

(v Kč)

PoloŽka Běžné účetni
obdoblčisto Název

D.t. Počátečni stav z fondu 2 048 655,37 241

242

243

244

24.
24e

247

248

249

25C

251

252

253

254

25t

D.il. Tvorba fondu 784 453,68

L

2.

3.

4.

5.

6.

Zlepšený uýsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
Peněžní dary - účelové

PeněŽní dary - neúčelové

ostatní tvorba

251 96 1,68

0,00

0,00

532 492,00

0,00

0,00

D.il1. čerpánl fondu 500 984,00

,1,

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného rnýsledku hospodaření

Úhrada sankcí

PosílenÍ fondu investic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi v'ýnosy a náklady

ostatní čerpání

0,00

0,00

0,00

0,00

500 984,00

D,IV. Konečný stav fondu 2332 125,05

Střední průrr:yslová ěkola
q Vyšši edborná škc!a, Choniutr:r,
Št<olní 5o, příspěvkcvd' e.lt-ganizac.
Skolní 't0Go/50, 430 O'i Ch,;;t.l!ri'-,,

tet.: 474 6ZB gBa
!ťWw'specv.c-l

Ieh,



Příloha F
Fond investic

pŘíspĚvxovÉ onolHtzRce zŘzovlnÉ ÚzemnÍml snmospnÁvnÝul cELKY n svnzrY ogcí
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti úěetní jednotky, lč +zzseooo sPŠ a VoŠ chomutov, Šrotní so,

sestavenák... 3o.o9.2o2o

(v Kč)

F

PoloŽka Běžné účetní
obdobičisto Název

F.t. Počátečni stav z fondu 253 668,60 281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291
293
294
255

292

F.lt. Tvorba fondu 726 367,OO

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

PeněŽní prostředky ve uiši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku dle odpis.plánu

lVestiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

lvestičnÍ dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

PeněŽní dary a příspěvky od jiných subjektŮ

Ve výši příjmů z prodeje majetku Ve Vlastnictví příspěvkové organizace
Převody z rezervního fondu

647 959,00

0,00

0,00

0,00

78 408,00

0,00

0,00

F.1il. čerpáni fondu 810 823,30

1,

2.

3.

4.

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
Úhrada investičních úvěrŮ nebo pŮjček

odvod do rozpočtu zřizovalele
Nauýšení peněŽních prostřdků určených na financování údrŽby a oprav majetku

138 823,30

0,00

672 000,00

0,00

F.IV Konečný stav fondu 169 212,30

Střední průnlyslovÓ školtr
a'Vyšší-odboi.ná škcla, Cir oltitt.t*i,,

$olní 5o, příspě.'lkovd ot.ganizac.,
Skolní 10\.^0/50, 430 cl f]honrutir

tet,: 474 62E 98z
Vý\t''''v. s }.) Íj CV, cZ

fr* Iu*riz



Příloha G
Stavby

áxuottí
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lč+zzsoooo spŠ a VoŠ Chomutov, Školní so,

sestavenák..' 3o.o9.2o2o

(v Kč)

G

čisto
položky Název poloŽky osoosi

tvttttut-ÉBEZNE
BRUTTO KOREKCE NETTO 30í

302

303

304

305

306

307

308

G. Stavby 48 47',1 652,46 2 128 607,00 46 343 045,46 46 524 827,46

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G,5.

G.6.

Býové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebýové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

ostatní stavby

768 034,00

47 703 618,46

0,00

0,00

0,00

0,00

3í 009'00

2 097 598,00

0,00

0,00

0,00

0,00

737 025,00

45 606 020,46

0,00

0,00

0,00

0,00

739 914,00

45 784 913,46

0,00

0,00

0,00

0,00

Střeel n Í průrn yslcrvá'škola
a Vyěši cdirorná škoia, i-'l]omutc.:ii.

$olní 5o, příspě'/ková ol ganizacíj
3kolní 1060/50, 43o 0'l 0h,),ttu,,l'.r

tet.: 474 62g 9Bz
wwY/.Spgcv, cz



Příloha H
Pozemky

áxuottí
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lč +zzoeoos spŠ a VoŠ Chomutov, Šxolní so,

sestavenák... 3o'o9'2o2o

(v Kč)

Střední průr,.yslová skola
q Vyšší odborná ški:la, Čhomutcv
sotni 5o, přísně,ll.:r:vL i:l'ganizact
Skolní 106o/50, 430 c1 Ch,,,nttti ''

tel.: .d74 628 9Í32
\íýwť'/' spajcV, i]Z

H

Iefu

čísto
položky

Název poloŽky
oeoogi

MlNULÉ
BEZNE

BRUTTO KOREKCE NETTO 3t

3í

31

31

31

31

31

1

2

3

4

5

7

I

H. Pozemky í 849 700'00 'I 849 700,00 I 849 700,00

H.1.

H,2,

H.3.

H.4.

H.5.

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady' pastviny, louky' rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

0,00

0,00

47í 950'00

1377 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

1 377 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

1377 750,00

0,00


